中国恒天

（4）关于中国服装股份有限公司本次重大

资产重组拟置出资产涉及未取得债权人同意债

务转移函的具体安排措施承诺。

2013 年 10

月 18 日

长期

有效
已经履行完毕

首次公开发行或再融

资时所作承诺

其他对公司中小股东

所作承诺
中国恒天

2010 年 7 月 28 日，中国恒天受让汉帛股

份的股份时承诺：A、中国恒天将严格按照相

关的法律法规及公司章程的规定行使股东权利

履行股东义务，保证中国服装仍将具有独立经

营的能力，保证中国服装在人员、财务、机构、

资产及业务方面继续保持独立。B、为避免产

生同业竞争，恒天承诺：本次增持完成后，中

国恒天仍将根据《公司法》、《证券法》等法律

法规，及中国证监会、深圳证券交易所有关关

联交易和同业竞争的监管要求，避免与中国服

装的同业竞争，以支持中国服装的扩张和发展。

C、中国恒天与中国服装之间未来可能存在关

联交易，为规范将来可能产生的关联交易，中

国恒天承诺：中国恒天与中国服装之间将尽可

能的避免和减少发生关联交易，对于无法避免

或者有合理原因而发生的关联交易，中国恒天

2010 年 07

月 28 日

长期

有效

因公司 2013 年

12 月 9 日由中国

证监会核准的重

大资产重组事宜

的实施，上市公

司的控股股东由

中国恒天变为洋

丰股份，本承诺

已经履行完毕。

湖北新洋丰肥业股份有限公司 2014 年半年度报告全文

30

承诺将遵循市场公正、公平、公开的原则，合

理定价，按照市场机制进行关联交易。并严格

遵守国家有关法律、法规、深圳证券交易所上

市规则及上市公司章程，依法签订协议，履行

法定程序，保证不通过关联交易损害中国服装

及其他股东的合法权益。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

不存在履行期届满前未完成的承诺，除长期有效的承诺之外，均已履行完毕。

十一、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、违法违规退市风险揭示

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在违法违规退市风险。

十四、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

湖北新洋丰肥业股份有限公司 2014 年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 343,794,035 100.00%   343,794,035 57.13%

3、其他内资持股 343,794,035 100.00%   343,794,035 57.13%

其中：境内法人持股 290,314,990 84.44%   290,314,990 48.24%

   境内自然人持股 53,479,045 15.56%   53,479,045 8.89%

二、无限售条件股份   258,000,000   258,000,000 258,000,000 42.87%

1、人民币普通股   258,000,000   258,000,000 258,000,000 42.87%

三、股份总数 343,794,035 100.00% 258,000,000   258,000,000 601,794,035 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司第五届董事会第十六次会议和2013年第三次临时股东大会审议通过了公司重大资产置换及发行

股份购买资产暨关联交易的方案，并同意湖北洋丰股份有限公司及其一致行动人免于以要约方式增持公司

股份，2013年8月20日，经国务院国资委（国资产权【2013】819号）文件批准，2013年12月9日，经中国

证监会（证监许可[2013]1543号、证监许可[2013]1544号）文件核准，2014年3月，公司以6.57元/股的价格

向湖北洋丰股份有限公司及杨才学等45名自然人发行343,794,035股人民币普通股（A股），此次非公开发

行股份已于2014年3月17日在深圳证券交易所上市，该股份限售期为36个月（详见2014年3月14日刊登在证

券时报与巨潮资讯网的《中国服装股份有限公司新增股份变动及上市公告书》）。

本次发行构成反向购买，期初股份343,794,035股为法律上母公司向法律上子公司股东发行的普通股数

量，本期增加的258,000,000股为上市公司原发行的流通股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司重大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易的方案经公司第五届董事会第十六次会议和2013

年第三次临时股东大会审议通过，并经国务院国资委（国资产权【2013】819号）文件批准、经中国证监